
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                        sexta-feira, 27 de janeiro de 2012 – 16:59 
                                                                                                                                                  http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

  

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                      FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA  

                     Sistema de Suprimentos 

                     Comissão Permanente de Licitação  

                   EDITAL Nº 025/11 

                                                             MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

 

                       AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTADA 

 

A Pregoeira da FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA, com 

fulcro no Art. 4º da Lei 10.520/02 no uso de suas atribuições, torna público e 

comunica aos interessados que a licitação na Modalidade Pregão Presencial nº025/11, 

realizado no dia 11 de janeiro de 2012 às 10:00h (dez horas), cujo Objeto Registro de 

Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada em serviço de 

locação de trio elétrico de pequeno porte indispensável ao atendimento dos eventos 

culturais, artísticos, religiosos e comemorativos no município de Campos dos 

Goytacazes/RJ, por um período de 06 (seis) meses. Foi considerada frustrada tendo em 

vista que as empresas participantes foram inabilitadas. 

 

 

 

 

                           Campos dos Goytacazes, 27 de janeiro de 2012. 

 

 

   

                   Silvia Cristina V. Ferreira 

                  Pregoeira da FCJOL 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

